Rogat, ut adiunctum fasciculum prima occasione oblata ad card. Alderanium Cybo mittat. Certiorem eum facit de cursorum ex Moscovia reditu et de amaritudine Polonorum propter pacem inter Turcas et Moscovitas inita.

Or.: AS Lucca, Archivio Buonvisi II parte, fasc. 52 n. 137, s.f.

Ill.mo e Rev.mo Signore *etc.*

Invio il congiunto dispaccio⁶⁰⁹, supplicando V.ra Signoria Ill.ma di mandarlo colla prima occasione al Sig. Card. Cibo. Il soggetto di questo è il ragguaglio della pace de' Moscoviti col Turco, che se bene dicano non essere ratificata, non si dubita che si ratificherà.

Quì ciascheduno freme contro il dolo e la fraude de' Moscoviti, che hanno mandati qui Ambasciatori per deludere et ingannare la Repubblica. La notitia sudetta è gionta con il ritorno de' corrieri, spediti in Moscovia. ^{(a-Et a V.ra Signoria Ill.ma senza più bacio riverentemente le mani. Varsavia a 10 Giugno 1681.}

Di V.ra Signoria Ill.ma e Rev.ma

divotissimo *etc.*Opizio Arcivescovo d'Efeso^{a)}^{a-a)}*Autographum.*

N. 517.

Opitius Pallavicini
card. Alderano Cybo

Varsaviae, 11 VI 1681.

Scribit aliqua mandata in fasciculo 17 V misso sibi data, longiore tempore opus habere, ut confici possint. In litteris annexis supplet ea, quae pridie perscripserat (cfr. N. 513-515).

⁶⁰⁹ Cfr. N. 513-515.

Or.: AV, Nunz.Pol. 99 f. 381r.

Eminentissimo e Rev.mo Signor *etc.*

Alcuni ordini, datimi da V.ra Eminenza nel suo dispaccio de' 17 Maggio⁶¹⁰, richiedono qualche tempo per l'essecutione, onde hora posso solamente darle parte d'haverli ricevuti, come spero a suo tempo portarle l'avviso d'haverli eseguiti. Et accompagnando con questa i ragguagli di ciò, che devo aggiungere alla spedizione straordinaria, fatta hieri⁶¹¹, le fo humilissimo e profondissimo inchino. Varsavia, 11 Giugno 1681.

Di V.ra Eminenza

^(a)humilissimo *etc.*

Opizio Arcivescovo d'Efeso^{a)}

^{a-a)} *Autographum.*

N. 518.

"Avviso"

ab Opatio Pallavicini

ad Secretariatum Status transmissum

Varsaviae, 11 VI 1681.

Die 10 VI praesente rege longius consilium peractum est de novissimo conventu Polonorum cum oratoribus Moscoviticis. Non obstante amaritudine et tristitia propter societatem armorum cum Moscovitis ad felicem exitum non perductam statutum est, ut - iuxta consilium nuntii - oratores magni ducis Moscoviae modo urbano et civiliter dimitterentur. Decretum est etiam indignationem Turcarum et Tartarorum mitigare. Ad defensionem et tutelam finium Poloniae australium et orientalium constitutum est arcem Biała Cerkiew firmare ac roborare et aliquas novas munitiones in illis terris erigere. In fine relationis describuntur condiciones, adhuc incertae, indutiarum inter Moscovitas et Turcas ineundarum.